
 

 

２０１５年９月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所会員各位 

シニアクラブメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 福岡弘崇 

人間力開発室長 村松卓哉 

国際の機会実践委員会委員長 木下弘盛 

 

濠江青年商會創立２７周年記念式典のご案内 

 

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、本年度、姉妹ＪＣである濠江青年商會が創立２７周年を迎えます。それに併せ、下記の通り記念式典が

盛大に行われます。 

 つきましては、創立２７周年を共に祝い、姉妹ＪＣ締結以来、様々な事業を育んでまいりました「友情」・「懇親」

の輪をさらに広めて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。 

 シニアクラブメンバーの皆様に於かれましては、かつてともに活動した仲間との再会、また現役会員に於かれま

しては、これからの活動を見据えた情報交換や相互理解をより深める絶好の機会でございます。 

 一人でも多くの会員・メンバーの皆様でお祝いをしたく思いますので、奮ってご参加の程よろしくお願いします。 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

１． 式 典 名 称 ： 濠江青年商會創立２７周年記念式典 

 

２． 日     時 ： ２０１５年１１月２８日（土曜日） １９：００～ 

 

３． 場     所 ： ホテル ソフィテル マカオ アット ポンテ１６ 

 

              ＴＨＥ ＳＯＦＩＴＥＬ ＭＡＣＡＵ ＡＴ ＰＯＮＴＥ １６ 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



プラン A 

プラン B 

返信先：国際の機会実践委員会 委員長 木下弘盛 

ＦＡＸ：０７９－２８１－０８６４ 

※お申し込みは、１０月３１日（土）迄にご返信いただきますようお願い致します。 

 

◇マカオツアーのご案内◇ 
１．日  程： 両プラン共にエコノミー 

 

１１月２６日（木）関空（16：30発）→マカオ国際空港（19：55着）マカオ航空（NX855） 

１１月２９日（日）マカオ国際空港（10：30発）→関空（15：30）マカオ航空（NX856） 

 

１１月２７日（金）関空（16：30発）→マカオ国際空港（19：55着）マカオ航空（NX855） 

１１月２９日（日）マカオ国際空港（10：30発）→関空（15：30）マカオ航空（NX856） 

 

２．集合時間・場所： 

 

 プラン A １１月２６日（木）１４時３０分に関西国際空港国際線出発ターミナル 

 プラン B １１月２７日（金）１４時３０分に関西国際空港国際線出発ターミナル 

 ※集合場所については、別途詳しくご案内致します。 

 ※「姫路青年会議所」の表示をしております。そこで航空券をお渡し致します。 

 

３． 宿泊ホテル：マカオ／未定 

 

４． 旅行代金 ： 

 

航空運賃代 約 45,000円（暫定）、宿泊代１泊あたり 15,000円（暫定） 

合計 プラン A：約 90,000円（3泊） プラン B：約 75,000円（2泊） 

※式典登録料、関西国際空港までの交通運賃代及び現地での食事代は含みません。 

※料金は旅行会社からのご請求により確定させていただきます。 

 

旅行の日程の詳細につきましては、お申込み後旅行会社よりご案内させて頂きます。（神姫バスツアーズ㈱） 

旅行代金に関しましては後日旅行会社より個別にご請求させて頂きます。 

 

 

 

 

式 典 登 録   する  ・  しない 

 

飛 行 機 手 配   プラン A ・ プラン B ・ 自己手配 

 

宿 泊 手 配       依頼する ・ 必要ない 

 

宿泊手配希望日     ２６日 ・ ２７日 ・ ２８日 

 

 

ご芳名                      ご連絡先                      

 

※航空券の手配を希望される方はパスポートのコピー（写真面）を別紙にてご送付お願いいたします。 

 

 

お問い合わせ先：国際の機会実践委員会 委員長 木下弘盛 ０９０－１１４３－７８０６ 

幹事 西尾泰治 ０９０－３２６３－２９５６ 

幹事 松浦絵理 ０９０－３２７５－５７２３ 

マカオツアー申込書 


